点式物位测量
Pointek CLS 100
125
■概述
Pointek CLS 100 是紧凑的二线制反相频移电容开关，适于在空间
有限的场合内检测界面、液体、浆料和泡沫等。
■产品特点
•  易于安装，内置发光二极管 LED

■选件
可选保护套尺寸
选型和订货数据 订货号
Pointek CLS 100，不锈钢过程连接
设计紧凑的两线制反相频移物位开关，使用射
频技术，适合用在狭窄的地方，可靠测量界
面、固体、液体、浆料和泡沫
7 M L 5 5 0 1 -
0■ ■ ■ 0
过程连接
¾" NPT (ASME/ASME B1.20.1) A
1" BSPT (EN 10226-1) E
认证
一般用途 A
ATEX II 1/2 GD T107C / FM 和 CSA  II 和 III 类，1 区，
E， F 和 G 组； T41 )
1) 只适用于缆式，型号 1 和 5
B
ATEX II 1 GD T107C / FM 和 CSA  I，II， III 类，1 区，
A ~ D 组
C
设备型号
缆式（PPS 探头） 1
外罩型（PVDF 探头），½" NPT 电缆入口 3
外罩型（PPS 探头），M20 x 1.5 电缆入口（适配
器）
7
缆式 带 PVDF 探头体 5
外罩型带 PVDF 探头体 6
外罩型带 PVDF 探头体，M20 x 1.5 电缆入口（适配
器）
8
溢流保护
不需要 0
其它设计
请在订货号上加 “ -Z” 并规定订货代码
FFPM 密封 O 型圈 A22
检测证书类型 3.1，符合标准 EN 10204
C12
使用手册
快速入门手册，多语言
注意：根据 ATEX 规定，每个产品附带一份快速入门
手册。
7ML1998-5QJ81
可选设备
保护套选项， 3/4" NPT (PPS)
只用于带 3/4" NPT 螺纹的 CLS 100
7ML1830-1DL
保护套选项， 1" BSPT (PPS)
只用于带 3/4" NPT 螺纹的 CLS100
7ML1830-1DM
标签，不锈钢， 12 x 45mm，一行文字，贴于外壳 7ML1930-1AC
½" NPT电缆接头 ATEX 1G,适合 6.1~159mm(防爆 ) 7ML1830-1JB
M20 x1.5电缆接头 ATEX 1G,适合 6.1~159mm (防
爆 )
7ML1830-1JD
选型和订货数据 订货号
Pointek CLS 100， PPS 过程连接
设计紧凑的两线制反相频移物位开关，使用射
频技术，适合用在狭窄的地方，可靠测量界
面、固体、液体、浆料和泡沫
7 M L 5 5 1 0 -
0■ ■ ■ ■
过程连接
¾" NPT (ASME/ASME B1.20.1)（PPS 探头体） A
1" BSPT (EN 10226-1)（PPS 探头体） B
认证
一般用途 A
ATEX II 1/2 D 107C / FM 和 CSA  II 和 III 类，1 区， E，
F 和 G 组； T4
B
类型 / 选件